
toe’.

-aniatad

the

drn

PIRVI hal. bring

fal-til 
the 
t ahellt

shirr 
nn the. 
Pern/ Pit|

ifill

7 c.

AR LALEPT

h4

7

2

,574

• 62 Mám na fóry čuchometr

i

ell
19 1 4. 
|

nery agrese

71,

• 46 Rusové si myslí, že
•• ve• lev •sjim všichni ubližuji
Novinář, politolog a rusista Jiří Just žije 
v Moskvě šestnáct let. Nedávno vydal 
knihu 15 let v Rusku, v níž líčí, jak se tato 
země, Moskva a Rusové za uplynulou 
dobu změnili. A také jak vnímají válku, 
které nesmějí říkat válka...

Zdeněk Troška, režisér pětadvaceti 
divácky úspěšných filmů - především 

pohádek a komedií - oslavil letos v květnu 
sedmdesátiny. A tak pro časopis TÉMA tak 
trochu bilancuje. Jak vzpomíná na natáčení 

trilogie Slunce, seno...? A co jeho Kameňáky, 
Babovřesky a další úspěšné komedie?

18 Komáři: Jak předejít poštípání

Na světě je jich 3 500 druhů, 
z toho zhruba 100 na nás
saje krev a okolo dvaceti
druhů přenáší choroby, které 

o 1.,, Y.V, 117 způsobují vážnější problémy.
Více o komárech bioložka 
Ing. Marcela Nouzová, Ph.D.

1.07 (
1 i

2
WY30A

S,

08

Is. X , :1

-on

the .

-

..- -2. _i_

‘.
pn

.2

----
2

(

(62

.

• 54 Bůčkové chipsy 
vás vystřelí z bot!
Češi milují grilování. Zahrada, letní sluníčko a rozpálený 
gril jdou prostě k sobě a podle průzkumů se této 
kratochvíli alespoň občas věnuje až 75 procent z nás. 
Mistr grilování David Kubricht, známý na sociálních 
sítích jako pipMaster, má pár tipů, co nového letos zkusit 
hodit na rošt.

Del 7. 227 159 7.0

... , Talling

X

ZI4

2 /2.2 
h-y-n

tet .4 1 
4,7

--= enesoe. 397 2e

1.
29 
ho

Join

Sh 
At

The 
‘‘It

As

/1 f 

ti/ve 

457

:i 305 xre So, S 213.10 > 
EPCrif

37
29. Bx 20

X.

X

i.

4

• 26 Chorvatsko vyhlíží rekord
Chorvatsko se letos v létě chystá na rekordní počet zahraničních 
turistů. Včetně těch českých. „Jen Čechů očekáváme v letošní 
letní sezoně přes 900 tisíc," podotýká Miodrag Mlačic, ředitel 
zastoupení Chorvatského turistického sdružení pro Českou 
republiku a Slovensko.


